Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Diretoria de Pesquisa

OFÍCIO Nº 1/2025/DIRPE/PRPPG
Diamantina, 02 de janeiro de 2025.

Ao CONSEPE

Assunto: Vinculação da Revista Vozes dos Vales ao ICET.

Membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da UFVJM,

Em conformidade com a Resolução nº 17, de 22 de agosto de 2022, submeto à apreciação deste
Conselho o processo referente à vinculação da Revista Vozes dos Vales ao Instituto de Ciência, Engenharia
e Tecnologia (ICET) da UFVJM.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Marcus Alvarenga Soares
Diretor de Pesquisa

PRPPG/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Marcus Alvarenga Soares, Diretor (a), em 02/01/2025, às
15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1642308 e o
código CRC C564CA2C.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.074773/2024-19 SEI nº 1642308

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 1 (1642308)         SEI 23086.074773/2024-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 1 (1642308)